[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	   05
	»
	 мая
	2016
	г.

	№
	149

	с. Малый Атлым

Об  отмене решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  № 37 от 29.11.2011г. «Об утверждении Порядка создания и деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  № 37 от 29.11.2011г. «Об утверждении Порядка создания и деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Малый Атлым».

2.  Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, в библиотеках, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.